
男子初級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

種目別
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

個人総合 ゆ　か 跳　箱

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 竹本　琥珀 鶴見ジュニア 小3 18.800 1 河合　然 ＹＳＭＣ 小2 9.400 1 竹本　琥珀 鶴見ジュニア 小3 9.750
2 脇坂　真多 鶴見ジュニア 小4 18.750 2 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小3 9.350 2 湯田　陽仁 鶴見ジュニア 小4 9.650
3 河合　然 ＹＳＭＣ 小2 18.700 3 脇坂　真多 鶴見ジュニア 小4 9.300 3 佐藤　廣太朗 ＹＳＭＣ 小5 9.500
3 佐藤　廣太朗 ＹＳＭＣ 小5 18.700 4 相馬　健人 ＹＳＭＣ 小3 9.200 4 脇坂　真多 鶴見ジュニア 小4 9.450
5 湯田　陽仁 鶴見ジュニア 小4 18.650 4 佐藤　廣太朗 ＹＳＭＣ 小5 9.200 4 相馬　健人 ＹＳＭＣ 小3 9.450
5 相馬　健人 ＹＳＭＣ 小3 18.650 6 吉田　陽 鶴見ジュニア 小1 9.150 6 河合　然 ＹＳＭＣ 小2 9.300
7 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小3 18.550 7 横山　新太 鶴見ジュニア 小2 9.100 6 藤井　陽良 鶴見ジュニア 小3 9.300
8 吉田　陽 鶴見ジュニア 小1 18.350 8 竹本　琥珀 鶴見ジュニア 小3 9.050 8 根本　煌太 鶴見ジュニア 小3 9.200
9 藤井　陽良 鶴見ジュニア 小3 18.250 9 湯田　陽仁 鶴見ジュニア 小4 9.000 8 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小3 9.200
10 横山　新太 鶴見ジュニア 小2 18.050 9 林　真生 ＹＳＭＣ 小1 9.000 8 吉田　陽 鶴見ジュニア 小1 9.200
11 根本　煌太 鶴見ジュニア 小3 17.900 11 藤井　陽良 鶴見ジュニア 小3 8.950 8 戸田　智大 鶴見ジュニア 小2 9.200
12 戸田　智大 鶴見ジュニア 小2 17.650 12 根本　煌太 鶴見ジュニア 小3 8.700 12 竹本　琥南 鶴見ジュニア 小1 9.100
13 竹本　琥南 鶴見ジュニア 小1 17.450 12 諏江　玄貴 ＹＳＭＣ 年長 8.700 13 横山　新太 鶴見ジュニア 小2 8.950
13 水鳥　惺空 鶴見ジュニア 小3 17.450 14 水鳥　惺空 鶴見ジュニア 小3 8.650 14 水鳥　惺空 鶴見ジュニア 小3 8.800
15 林　真生 ＹＳＭＣ 小1 17.250 15 月岡　慶太 ＹＳＭＣ 年長 8.600 15 山本　明輝 ＹＳＭＣ 小2 8.350
16 諏江　玄貴 ＹＳＭＣ 年長17.050 16 山本　明輝 ＹＳＭＣ 小2 8.550 15 諏江　玄貴 ＹＳＭＣ 年長 8.350
17 山本　明輝 ＹＳＭＣ 小2 16.900 17 戸田　智大 鶴見ジュニア 小2 8.450 17 林　真生 ＹＳＭＣ 小1 8.250
18 月岡　慶太 ＹＳＭＣ 年長16.800 18 竹本　琥南 鶴見ジュニア 小1 8.350 18 月岡　慶太 ＹＳＭＣ 年長 8.200
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男子中級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 4 井上　大芽 ＴＧＣ Ｂ 小6 36.800 5 8.650 1 9.600 3 9.300 7 9.250

7 斉藤　大翔 ＴＧＣ Ｂ 小6 36.350 7 8.550 7 9.250 9 9.000 1 9.550
2 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ｂ 小5 36.850 2 8.850 2 9.550 6 9.100 6 9.350
11 菊池　翼 ＴＧＣ Ｂ 小5 35.200 13 7.900 5 9.450 15 8.800 9 9.050

ベスト３ 110.200 26.050 28.600 27.400 28.150
2 1 河村　和貴 鶴見ジュニア 小4 37.000 1 8.900 10 9.200 2 9.400 2 9.500

9 近藤　豪我 鶴見ジュニア 小4 35.500 11 8.050 11 9.150 1 9.600 13 8.700
5 高橋　省伍 鶴見ジュニア 小4 36.600 3 8.750 7 9.250 4 9.200 4 9.400
13 毛利　智仁 鶴見ジュニア 小4 34.850 5 8.650 14 8.950 16 8.500 12 8.750

ベスト３ 109.750 26.300 27.600 28.200 27.650
3 2 大川　弘翔 ＴＧＣ Ａ 小6 36.850 4 8.700 2 9.550 4 9.200 4 9.400

6 石山　潤 ＴＧＣ Ａ 小6 36.550 7 8.550 5 9.450 6 9.100 3 9.450
8 水口　恵太 ＴＧＣ Ａ 小6 35.850 10 8.150 4 9.500 9 9.000 8 9.200
10 水鳥　晄翔 ＴＧＣ Ａ 小6 35.450 9 8.400 11 9.150 13 8.900 10 9.000

ベスト３ 109.500 25.650 28.500 27.300 28.050

跳　箱 鉄　棒
選手名 チーム名 得点合計

ゆ　か 円　馬

横浜市体操協会



男子中級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

跳　箱 鉄　棒
選手名 チーム名 得点合計

ゆ　か 円　馬

総合 学 得　点

順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 河村　和貴 鶴見ジュニア 小4 37.000 1 8.900 10 9.200 2 9.400 2 9.500
2 大川　弘翔 ＴＧＣ Ａ 小6 36.850 4 8.700 2 9.550 4 9.200 4 9.400
2 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ｂ 小5 36.850 2 8.850 2 9.550 6 9.100 6 9.350
4 井上　大芽 ＴＧＣ Ｂ 小6 36.800 5 8.650 1 9.600 3 9.300 7 9.250
5 高橋　省伍 鶴見ジュニア 小4 36.600 3 8.750 7 9.250 4 9.200 4 9.400
6 石山　潤 ＴＧＣ Ａ 小6 36.550 7 8.550 5 9.450 6 9.100 3 9.450
7 斉藤　大翔 ＴＧＣ Ｂ 小6 36.350 7 8.550 7 9.250 9 9.000 1 9.550
8 水口　恵太 ＴＧＣ Ａ 小6 35.850 10 8.150 4 9.500 9 9.000 8 9.200
9 近藤　豪我 鶴見ジュニア 小4 35.500 11 8.050 11 9.150 1 9.600 13 8.700
10 水鳥　晄翔 ＴＧＣ Ａ 小6 35.450 9 8.400 11 9.150 13 8.900 10 9.000
11 菊池　翼 ＴＧＣ Ｂ 小5 35.200 13 7.900 5 9.450 15 8.800 9 9.050
12 上野　碧斗 鶴見ジュニア 小5 35.000 12 8.000 13 9.100 6 9.100 11 8.800
13 毛利　智仁 鶴見ジュニア 小4 34.850 5 8.650 14 8.950 16 8.500 12 8.750
14 古家　蒼良 鶴見ジュニア 小4 33.900 14 7.700 15 8.700 13 8.900 14 8.600
15 大川　諒太朗 豊田体操ク 小6 33.650 16 7.100 7 9.250 9 9.000 15 8.300
16 岡部　雄蔵 豊田体操ク 小6 32.700 15 7.350 16 8.250 9 9.000 16 8.100

ゆ　か 円　馬 跳　箱 鉄　棒
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男子中級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

種目別
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

ゆ　か 円　馬 跳　箱 鉄　棒

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 河村　和貴 鶴見ジュニア 小4 8.900 1 井上　大芽 ＴＧＣ Ｂ 小6 9.600 1 近藤　豪我 鶴見ジュニア 小4 9.600 1 斉藤　大翔 ＴＧＣ Ｂ 小6 9.550
2 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ｂ 小5 8.850 2 大川　弘翔 ＴＧＣ Ａ 小6 9.550 2 河村　和貴 鶴見ジュニア 小4 9.400 2 河村　和貴 鶴見ジュニア 小4 9.500
3 高橋　省伍 鶴見ジュニア 小4 8.750 2 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ｂ 小5 9.550 3 井上　大芽 ＴＧＣ Ｂ 小6 9.300 3 石山　潤 ＴＧＣ Ａ 小6 9.450
4 大川　弘翔 ＴＧＣ Ａ 小6 8.700 4 水口　恵太 ＴＧＣ Ａ 小6 9.500 4 大川　弘翔 ＴＧＣ Ａ 小6 9.200 4 高橋　省伍 鶴見ジュニア 小4 9.400
5 毛利　智仁 鶴見ジュニア 小4 8.650 5 石山　潤 ＴＧＣ Ａ 小6 9.450 4 高橋　省伍 鶴見ジュニア 小4 9.200 4 大川　弘翔 ＴＧＣ Ａ 小6 9.400
5 井上　大芽 ＴＧＣ Ｂ 小6 8.650 5 菊池　翼 ＴＧＣ Ｂ 小5 9.450 6 石山　潤 ＴＧＣ Ａ 小6 9.100 6 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ｂ 小5 9.350
7 石山　潤 ＴＧＣ Ａ 小6 8.550 7 高橋　省伍 鶴見ジュニア 小4 9.250 6 上野　碧斗 鶴見ジュニア 小5 9.100 7 井上　大芽 ＴＧＣ Ｂ 小6 9.250
7 斉藤　大翔 ＴＧＣ Ｂ 小6 8.550 7 斉藤　大翔 ＴＧＣ Ｂ 小6 9.250 6 佐藤　宏樹 ＴＧＣ Ｂ 小5 9.100 8 水口　恵太 ＴＧＣ Ａ 小6 9.200
9 水鳥　晄翔 ＴＧＣ Ａ 小6 8.400 7 大川　諒太朗 豊田体操ク 小6 9.250 9 水口　恵太 ＴＧＣ Ａ 小6 9.000 9 菊池　翼 ＴＧＣ Ｂ 小5 9.050
10 水口　恵太 ＴＧＣ Ａ 小6 8.150 10 河村　和貴 鶴見ジュニア 小4 9.200 9 斉藤　大翔 ＴＧＣ Ｂ 小6 9.000 10 水鳥　晄翔 ＴＧＣ Ａ 小6 9.000
11 近藤　豪我 鶴見ジュニア 小4 8.050 11 近藤　豪我 鶴見ジュニア 小4 9.150 9 大川　諒太朗 豊田体操ク 小6 9.000 11 上野　碧斗 鶴見ジュニア 小5 8.800
12 上野　碧斗 鶴見ジュニア 小5 8.000 11 水鳥　晄翔 ＴＧＣ Ａ 小6 9.150 9 岡部　雄蔵 豊田体操ク 小6 9.000 12 毛利　智仁 鶴見ジュニア 小4 8.750
13 菊池　翼 ＴＧＣ Ｂ 小5 7.900 13 上野　碧斗 鶴見ジュニア 小5 9.100 13 水鳥　晄翔 ＴＧＣ Ａ 小6 8.900 13 近藤　豪我 鶴見ジュニア 小4 8.700
14 古家　蒼良 鶴見ジュニア 小4 7.700 14 毛利　智仁 鶴見ジュニア 小4 8.950 13 古家　蒼良 鶴見ジュニア 小4 8.900 14 古家　蒼良 鶴見ジュニア 小4 8.600
15 岡部　雄蔵 豊田体操ク 小6 7.350 15 古家　蒼良 鶴見ジュニア 小4 8.700 15 菊池　翼 ＴＧＣ Ｂ 小5 8.800 15 大川　諒太朗 豊田体操ク 小6 8.300
16 大川　諒太朗 豊田体操ク 小6 7.100 16 岡部　雄蔵 豊田体操ク 小6 8.250 16 毛利　智仁 鶴見ジュニア 小4 8.500 16 岡部　雄蔵 豊田体操ク 小6 8.100
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男子上級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 8 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 43.650 9 10.850 5 10.900 15 10.600 5 11.300

11 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 41.850 12 9.950 10 9.650 7 11.300 9 10.950
1 仲村　圭祐 ＹＳＭＣ Ａ 小6 46.450 3 11.650 1 11.550 7 11.300 2 11.950
2 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 46.150 1 11.850 2 11.300 11 11.000 1 12.000

ベスト３ 136.950 34.350 33.750 33.600 35.250
2 6 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 43.950 4 11.500 8 9.900 3 11.500 7 11.050

4 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 45.050 2 11.800 6 10.250 9 11.200 3 11.800
7 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 43.800 5 11.450 11 9.600 3 11.500 6 11.250
10 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 42.200 6 11.200 9 9.800 11 11.000 11 10.200

ベスト３ 133.000 34.750 29.950 34.200 34.100
3 5 石垣　星 鶴見ジュニア 中3 44.850 10 10.000 4 11.000 1 12.400 4 11.450

3 中村　倖河 鶴見ジュニア 中2 45.400 6 11.200 3 11.100 2 12.100 8 11.000
9 安藤　寛希 鶴見ジュニア 中1 42.300 8 11.050 7 9.950 13 10.800 10 10.500
14 古川　陽一 鶴見ジュニア 中1 36.350 13 9.750 14 6.300 10 11.100 15 9.200

ベスト３ 132.850 32.250 32.050 35.600 32.950

選手名 チーム名 得点合計
ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

横浜市体操協会



男子上級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

選手名 チーム名 得点合計
ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

1 中村　倖河 鶴見ジュニア 中2 45.400 1 11.200 1 11.100 2 12.100 2 11.000
2 石垣　星 鶴見ジュニア 中3 44.850 3 10.000 2 11.000 1 12.400 1 11.450
3 安藤　寛希 鶴見ジュニア 中1 42.300 2 11.050 3 9.950 6 10.800 3 10.500
4 林　翔真 豊　田 中2 39.550 6 9.050 4 9.000 3 11.500 4 10.000
5 佐藤　大悟 豊　田 中2 37.900 7 8.900 5 8.100 4 11.400 5 9.500
6 古川　陽一 鶴見ジュニア 中1 36.350 5 9.750 6 6.300 5 11.100 7 9.200
7 布施　葉平 鶴見ジュニア 中1 35.950 3 10.000 7 5.900 8 10.600 6 9.450
8 島本　貫太郎 ＹＭＣＡ 中1 27.800 7 8.900 8 0.000 7 10.700 9 8.200
9 鈴木　克海 ＹＭＣＡ 中3 27.350 9 8.350 8 0.000 9 10.500 8 8.500
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男子上級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

種目別
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.850 1 仲村　圭祐 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.550 1 石垣　星 鶴見ジュニア 中3 12.400 1 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 12.000
2 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.800 2 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.300 2 中村　倖河 鶴見ジュニア 中2 12.100 2 仲村　圭祐 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.950
3 仲村　圭祐 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.650 3 中村　倖河 鶴見ジュニア 中2 11.100 3 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.500 3 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.800
4 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.500 4 石垣　星 鶴見ジュニア 中3 11.000 3 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.500 11 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 10.200
5 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.450 5 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 10.900 3 林　翔真 豊　田 中2 11.500 4 石垣　星 鶴見ジュニア 中3 11.450
6 中村　倖河 鶴見ジュニア 中2 11.200 6 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 10.250 6 佐藤　大悟 豊　田 中2 11.400 5 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.300
6 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 11.200 7 安藤　寛希 鶴見ジュニア 中1 9.950 7 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.300 6 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.250
8 安藤　寛希 鶴見ジュニア 中1 11.050 8 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 9.900 7 仲村　圭祐 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.300 7 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.050
9 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 10.850 9 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 9.800 9 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.200 8 中村　倖河 鶴見ジュニア 中2 11.000
10 石垣　星 鶴見ジュニア 中3 10.000 10 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 9.650 10 古川　陽一 鶴見ジュニア 中1 11.100 9 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 10.950
10 布施　葉平 鶴見ジュニア 中1 10.000 11 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 9.600 11 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 11.000 10 安藤　寛希 鶴見ジュニア 中1 10.500
12 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 9.950 12 林　翔真 豊　田 中2 9.000 11 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.000 12 林　翔真 豊　田 中2 10.000
13 古川　陽一 鶴見ジュニア 中1 9.750 13 佐藤　大悟 豊　田 中2 8.100 13 安藤　寛希 鶴見ジュニア 中1 10.800 13 佐藤　大悟 豊　田 中2 9.500
14 林　翔真 豊　田 中2 9.050 14 古川　陽一 鶴見ジュニア 中1 6.300 14 島本　貫太郎 ＹＭＣＡ 中1 10.700 14 布施　葉平 鶴見ジュニア 中1 9.450
15 島本　貫太郎 ＹＭＣＡ 中1 8.900 15 布施　葉平 鶴見ジュニア 中1 5.900 15 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 10.600 15 古川　陽一 鶴見ジュニア 中1 9.200
15 佐藤　大悟 豊　田 中2 8.900 16 鈴木　克海 ＹＭＣＡ 中3 0.000 15 布施　葉平 鶴見ジュニア 中1 10.600 16 鈴木　克海 ＹＭＣＡ 中3 8.500
17 鈴木　克海 ＹＭＣＡ 中3 8.350 16 島本　貫太郎 ＹＭＣＡ 中1 0.000 17 鈴木　克海 ＹＭＣＡ 中3 10.500 17 島本　貫太郎 ＹＭＣＡ 中1 8.200
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男子上級(小学生)の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

選手名 チーム名 得点合計
ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

1 仲村　圭裕 ＹＳＭＣ Ａ 小6 46.450 3 11.650 1 11.550 3 11.300 2 11.950
2 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 46.150 1 11.850 2 11.300 6 11.000 1 12.000
3 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 45.050 2 11.800 4 10.250 5 11.200 3 11.800
4 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 43.950 4 11.500 5 9.900 1 11.500 6 11.050
5 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 43.800 5 11.450 8 9.600 1 11.500 5 11.250
6 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 43.650 7 10.850 3 10.900 8 10.600 4 11.300
7 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 42.200 6 11.200 6 9.800 6 11.000 8 10.200
8 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 41.850 8 9.950 7 9.650 3 11.300 7 10.950
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男子上級(小学生)の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

種目別
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.850 1 仲村　圭裕 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.550 1 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.500 1 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 12.000
2 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.800 2 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.300 1 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.500 2 仲村　圭裕 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.950
3 仲村　圭裕 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.650 3 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 10.900 3 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.300 3 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.800
4 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.500 4 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 10.250 3 仲村　圭裕 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.300 4 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.300
5 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.450 5 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 9.900 5 大江田　賢 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.200 5 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.250
6 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 11.200 6 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 9.800 6 麦田　悠月 ＹＳＭＣ Ａ 小6 11.000 6 秋山　晴 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 11.050
7 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 10.850 7 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 9.650 6 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 11.000 7 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 10.950
8 戸部　達平 ＹＳＭＣ Ａ 小6 9.950 8 栗原　琉唯 ＹＳＭＣ Ｂ 小4 9.600 8 池田　英彰 ＹＳＭＣ Ａ 小6 10.600 8 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ Ｂ 小3 10.200
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